



Warszawa, ..29..... października 2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-4635/13/3923...../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów” WZP-3923/13/143/L

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy w odpowiedzi z dnia 28.10.2013 r. na pytanie nr 1 Zamawiający miał na myśli przykładowe elementy standardowego ukompletowania aparatów telefonicznych a akcesoria, które należy dostarczyć wraz z aparatami są wskazane w załączniku nr 9 (Opis Oferowanych Telefonów).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że miał na myśli, zarówno sam telefon komórkowy, jak również wszelkie elementy dostarczone wraz z aparatem telefonicznym, wskazane odpowiednio do rodzaju telefonu w załączniku nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 2 – Dotyczy odpowiedzi z dnia 28.10.2013 r. na pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie jaką wartość Wykonawca powinien wpisać Ofercie (załącznik nr 1 do SIWZ) oferując ryczałt. Z zasady taka forma rozliczenia powinna zapewniać nieograniczoną liczbę połączeń w ramach abonamentu. Wpisując jakiegokolwiek wartości wyższe niż 0 (zero) rozliczenie nie będzie miało formy ryczałtu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie nr 8 dotyczyła wyłącznie tabeli w pkt I oferty Wykonawcy (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w pkt. 2 Oferty (załącznik nr 1 do SIWZ); „W ramach miesięcznego pakietu abonamentowego oferujemy bez limitu (minimum 1000) bezpłatnych minut oraz pakiet bez limitu (minimum 100) sms'ów”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wpisanie w pkt. 2 Oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) „W ramach miesięcznego pakietu abonamentowego oferujemy bez limitu (minimum 1000) bezpłatnych minut oraz pakiet bez limitu (minimum 100) sms'ów”, co jest zgodne z zapisem rozdziału XV pkt. 1 lit. b.

Pytanie nr 4

Z uwagi na konieczność zmodyfikowania kalkulacji ceny oraz otrzymanie odpowiedzi po godz. 16.00 w dniu 28.10.2013 r. zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 31.10.2013 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Halina ZONKO